تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

جمعه ۲۲ مهر ۱4 اکتبر

۱۳۱۶ خورشیدی ) ۱9۳7 میلادی(
نخستین ســنگ بنای کارخانه ذوب آهن در پشت کوه بی بی شهربانو

نصب شد
۱۳۱7 خورشیدی ) ۱9۳۸ میلادی(

زادروز شهبانو فرح پهلوی
۱۳۲۸ خورشیدی ) ۱9۴9 میلادی(

تحصن دکتر محمــد مصدق و تنی
چند از هم فکرانش برابر کاخ شاه

۱۳۴۲ خورشیدی ) ۱9۶۳(
صدور حکم اعدام طیب حاج رضایی

و اسماعیل رضایی
۱۳9۸ خورشیدی ) ۲۰۱9(

درگذشــت حسین دهلوی موسیق دان در ســن 9۲ سالگی در تهران)
متولد ۱۳۰۶(

شنبه ۲3 مهر ۱5 اکتبر

۱۳۱۴ خورشیدی ) ۱9۳۵ میلادی(
تأسیس کانون بانوان ایران

۱۳۳9 خورشیدی ) ۱9۶۰ میلادی(
جواهرات سلطنتی به عنوان پشــتوانه اسکناس به خزانه بانک مرکزی

ایران تحویل داده شد
۱۳7۴ خورشیدی ) ۱99۵ میلادی(

قرائت متن »ما نویســنده ایم« با امضاي ۱۳۴ نویســنده ایرانی، توسط
آتورمیلر، در انجمن قلم آمریکا و پخش این خبر در سراســر جهان، که
یکی از انگیزه های شتاب جمهوری اسلامی در کشتار نویسندگان ایرانی

شد .

یکشنبه ۲4 مهر ۱6 اکتبر

۱۲۸7 خورشیدی ) ۱9۰۸ میلادی(
تشکیل نخستین گروه سوسیال دمکرات در تبریز

۱۳۲۰ خورشیدی ) ۱9۴۱ میلادی(
تصویب قانون عفو زندانیان سیاسی

۱۳۳۱ خورشیدی ) ۱9۵۲ میلادی(
قطع مناسبات سیاسی ایران با انگلیس

۱۳۶۸ خورشیدی ) ۱9۸9 میلادی(
درگذشت مرتضی حنانه - موسیقیدان و

آهنگساز
۱۳۸۴ خورشیدی ) ۲۰۰۵ ( میلادی

درگذشت هادی حقوقی - روزنامه نگار
و ناشر نشریه خواندنیها در لوس آنجلس

دوشنبه ۲5 مهر ۱7 اکتبر

۱۳۱۸ خورشیدی ) ۱9۳9 میلادی(
قتل فرخی یزدی شاعر و روزنامه نگار آزادیخواه در زندان قصر ) توسط »

آمپول هوا »ی پزشک احمدی (
۱۳۴۴ خورشیدی ) ۱9۶۵ میلادی(

صدور فرمان تشــکیل کتابخانه پهلوی برای تمرکز کلیه کتب خطی و
اسناد تاریخی

سه شنبه ۲6 مهر ۱8 اکتبر

۱۲۸۶ خورشیدی ) ۱9۰7 میلادی(

انتشار روزنامه » مساوات » به مدیریت سیدمحمدرضا شیرازي
۱۳۶۰ خورشیدی ) ۱9۸۱ میلادی(

استعفای مهدوی کنی از نخست وزیری

چهارشنبه ۲7 مهر ۱9 اکتبر

۱۳۲۰ خورشیدی ) ۱9۴۱ میلادی(
رضاشاه پهلوی به تبعیدگاه خود، جزیره موریس، وارد شد

۱۳۳۳ خورشیدی ) ۱9۵۴ میلادی(
تیرباران گروه اول افسران توده ای از جمله مرتضی کیوان – روزنامه نگار

۱۳۲9 خورشیدی ) ۱9۵۰ میلادی(
امضای طرح همکاری استفاده از اصل چهار ترومن

۱۳7۱ خورشیدی ) ۱99۲ میلادی(
درگذشت حبیب الله بدیعی، آهنگساز

و نوازنده ویولون
۱۳۸9 خورشیدی ) ۲۰۱۰ میلادی(

منــزوی، علي نقــی درگذشــت
کتاب شــناس نامــی و از اســتادان
اسلام شناسی علمی درایران معاصر، در
منزل خود در کوی سعادت آباد تهران.
وی هنگام مرگ ۸9 سال داشت. او در
سال ۱۳۰۱ خورشیدی در خانواده ای
روحانی در شهر سامرا در عراق به دنیا
آمد. او بزرگترین پســراز چهار پسر شیخ آقا بزرگ تهرانی، عالم و مؤلف

نامی شیعه بود.
آقا بزرگ تهرانی صاحب کتاب الذریعه الی تصانیف الشیعه است، که از بزر

گترین فرهنگهای جامع آثار شیعیان به شمار می رود.

پنجشنبه ۲8 مهر ۲۰ اکتبر

۱۲۴۸ خورشیدی ) ۱۸۶9 میلادی(
زادروز ستارخان - سردار ملی جنبش مشروطیت

۱۳۲۳ خورشیدی ) ۱9۴۴ میلادی(
زادروز منوچهر کهن - شاعر و زندگینامه نویس

۱۳۸۳ خورشیدی ) ۱99۳ میلادی(
درگذشت یدالله شیراندامی هنرپیشه سینما و تئاتر در لس آنجلس )زاده

۱۳۱۴ در شهرستان مرو استان خراسان( در لس آنجلس، کالیفرنیا.
۱۳۸7 خورشیدی ) ۲۰۰۸ میلادی(

درگذشت مهرانگیز دولتشاهی، نماینده مجلس شورای ملی )در دوران
پهلوی( و ازفعالان جنبش زنان، پس از مدت ها بیماری در پاریس

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

Ketab1@ketab.com